הצו שניתן בפסק הדין בעניין רובינשטיין הושעה מספר פעמים, על
מנת לאפשר לרשויות המבצעות והמחוקקות לממש אותו.

ההסדר החוקי הגיע לבסוף בשנת 2002. לאחר עבודתה של "הועדה
לגיבוש ההסדר הראוי בנושא גיוס בני ישיבות" בראשות השופט

בדימוס צבי טל, נחקק 'חוק דחיית שירות לתלמידי ישיבות שתורתם
אומנותם התשס"ב – 2002' הידוע כ"חוק טל", שמבחינה חוקית

נקבע כהוראת שעה למשך 5 שנים. החוק הסמיך את שר הביטחון
לתת לתלמיד ישיבה צו דחיית שירות למשך שנה, במידה והוא עומד

בתנאים של כ־45 שעות לימוד שבועיות ואינו בעל עיסוק נוסף מלבד
לימודיו בישיבה, והוא מגיש על כך תצהיר בחתימת ראש הישיבה.

המתגייסים לצה"ל, מוסיפה אוכלוסיית זכאים למעמד זה מעבר
להיקפם הגדול גם כך של החרדים בגילאי הגיוס )אשר כיום מגיעה

לרבע מהאוכלוסייה בגילאים אלה 21(. לצד הבעייתיות באמינות
המידע המועבר לצה"ל באשר למוסד לימודיו של הפרט וקשיי

האכיפה בנושא, המאפשרת גם ללומדים פיקטיביים להיכלל בה,

חוק שירות ביטחון ]נוסח משולב[, תשמ"ו-1986, סעיף 26.ט"ו )א( – "יעדי גיוס בתקופת ההסתגלות .20

ובתקופת הקבע".

מתוך שנתון החברה החרדית כפי שפורסם בשנתון החברה החרדית ע"י המכון הישראלי לדמוקרטיה .21